LEGAL: 

79.952.890 

OBJETO: 

Suministrar concreto premezclado a la cuadrilla de 
obreros de cobertura adscrita a la Secretaría de Medio 
Ambiente para la ejecución de acciones e intervenciones 
en quebradas del distrito de Medellín 

VALOR INICIAL: 
Doscientos quince millones, noventa mil pesos 
(215.090.000) 

ADICIONES: N/A 

VALOR MÁS 
ADICIONES: 

N/A 

DURACIÓN INICIAL: 
 237 días calendario 

AMPLIACIONES: 

SUSPENSIONES: 

N/A 

N/A 

DURACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

Doscientos treinta y siete (237) días, sin superar el 31 de 
diciembre de 2025. 

FECHA DE INICIO: 23 de abril del 2025 

FECHA DE 
TERMINACIÓN: 

Treinta y uno (31) de diciembre de dos mil veinticinco 
(2025) 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato